АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

   ШЕСТАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.02.2021 № 10 п

                  с. Шестаковка

 О постановке на баланс администрации муниципального образования Шестаковский  сельсовет    «Генеральный план и Правил землепользования и застройки муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования  Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
1. Поставить на баланс администрации муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района «Генеральный план и Правил землепользования и застройки муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации                                                        О.Н. Попова
Разослано: администрации района, прокуратуре района.
                                                                                Приложение

                                                                                      к постановлению

                                                                                            № 10-п от19.02.2021
ПЕРЕЧЕНЬ
документации для постановки на баланс администрации муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

	п/п
	Наименование
	Контракт
	Сумма

	1.
	«Генеральный план и Правил землепользования и застройки муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»
	Муниципальный контракт № 2013.171633 от 07.10.2013 г.
	1 262 534-00